
Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") (dále též

jako .,smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČ: 00583171

DIČ: cz 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Lesgeo s.r.o.

sídlo/bydliště: Žirovnická č.p. 3133/6, 10600 Praha

IČ: 03847306

(déle jen „zhotovitel")

uzavírají na—základě ;Rámcovédohody pro lesnické činnosti na období roku 2019 - 2021*n“a území NP a 'CHKO ‘ " ' "

Sumava" tuto Realizační smlouvu číslo: 36 051

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem této realizačníjsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do _minitendru a Rámcovou dohodou pro lesnické činnosti na období roku 2019 -

2021 na území NP a CHKO Sumava, včetně všech jejich příloh.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu dfla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ  
1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 4 '



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru. která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

l) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maximální výši čerpání do 193 920,60 Kč bez DPH.

2) sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností uctovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, aťjiž státního úředníka nebo někoho jiného. přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

_ při provádění realizační smlouvy; nebo
„11,9 _— _ -—-—.,~—w —— y“
 

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke »

škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené

soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, 2 nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdejSICh předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její příloh

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 Z 4



Přílohy:

Příloha

Příloha

. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

. 2 — Položkový rozpočetF
k
n
<

, .

xVe Vimperku dne ............

objednatel: zhotovitel:

  
\

I

strana 3 z 4 i



SMLUVNÍ STRANY

 

strana 4 z 4



Položkový rozpočet pro nabídku do MT 36051 (vyplňte, prosím, zelená políčka)

IČ dodavatele (vyplňte vaše IČ)

 

  

činnost kód TJ nabídková cena za TJ očekávaný objem celkem

Ochrana kultur proti zvěři (okus) PČ017 ks 38380953

Ochrana kultur proti buřeni (ožína'ní) PČ019 ks 14741.38

Ostatni pěstební práce včetně údržby infrastruktury PČ039.99 hod 198

Celková nabldkova cena

Do webového formuláře v NEN se zadává Celková nabídková cena v Kč bez DPH (žluté políčko)

149685,7167

15625,8628

28609.02

193920,6

 



haunt-l: Správa Národního parku Šumava. příspěvková organizace se sídlem Vimperk.1 měle

19/160 PSC 385 01. ICO 00503171 zastoupena vedoucím níže uvedené organizacni ]ednotky'

Uzemnlho pracoviště u- Prášily. Prášily 141. 342 01 Sušice fax 376509023. telefon: 376589022

Dodavatel Lesgeo s r o.

IC 83047396 Žirovnická

c o 5133/5

15698 Praha

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

51
 

Veřejná Raichla ílSVZ)' .Rámcová dohoda pro lesnlcké činnosti na období roku 2019 - 2021 na

území NP . CHKO Sumzvn' Čísla smluvního vztahu RDlBOŽI

Výzva k podání nabídky do mlnitendru číslo: 36 051

Termín : doba plnění:

Požadovaný termin pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti le

2D122019. pňlemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnčrí le 2! pro činnost PC1111 4 pro

tim-cn PCDIQ . 14 pro činnost PČDSB99. Maxima“ počet dnů pro splněníle 11$. Hedookiádaný

termin zahájení plněrlfle 12D7 2019.

Předpoldádaná hodnota VZ: 205 327.00 Kč bez DPH

 

Předmět 1:1 .J.yIPOP'Sr_ _. z.. .; »

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostem:

PČDX'I - Ochrana kultu proti zvěři (okus) způsobem dk technologického listu. iednotky ks. TJEI

15 200 its/den,c'eiketn1363 809.53 its přepočítaným na základní technologii. Mlnímllní

kapacit-. » ktorou In tuto čim—St muzem! pro celý minítendr. ]. 13 I45 ksldon.

Minimální počet dnů plněnl pro splnění garantovaného množství 13.

19- ozhlam kultur proti bufenl (ožínání) způsobem dle technologického listu. lednotky ks.

11D: 4 704 its/den. celkem. 14 141.38 ks přepočítaných na základní teci'moiogil Minimální

kapacita. se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý mlnitendr. le 3 123 kslden.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství 2.

Pčosg99- Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury způsobem ale technologicke'ho

listu. lednetky hod. TiD. 16 hodlden. celkem. 198 hod přepočítaných na záidadrí technologii.

Minlmblní kap-cita, se kterou lze tuto činnost "than! no celý minke-0dr, lo 15

hod/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného mnužství'7

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci .ÚP 81 - Prášily" dle ride uvedeného detaílu

požadovaného plnění. Pro Informaci lsou uvedeny pícdpokládane přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Výtv- l pod“ nabídky do alumni“: mir-item Šídlo 35051 im 1 z 5

Název (Imam: Ptal? - Ochrana kuRur pt_opl zvěři (okus)

Místo plnění: Ll] 06 Vysoke livky

Plán mail:-ce: ll.-N, čtvrtletí

Skutelný objem v ks 100 000.00

mun vn phpoc'ít-ný na tiu-dní technologii (+ to nie 295 233,10

Za použití těchto phdpoidádaných příplatku a sráželc

1 1 1 U nátěnl prováděného ručně “ničem či !tčtxou 167,00 %

Vaší ceny 2. 67. získáte 

skutečnou cenu za 11 (ks)

Speculnl podmínky plneni-

(mu:.nutnost zvýšeného ohledu na turhtlcký prom. očekávaný pohyh osob na pracovišti a jeho

ok

(soli významné aspekty ochrany píímdy (biotop, flora. fauna)- dodavatel byl seznámen na svem

účtu : manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumavu

(sm plhkost lnírastruldury- dopravních. energetických a fluid: sít!

(905) obtížná dopravni dostupnost pracoviště

(m pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškozeni

apod.)

mol stolicí souše v dosahu pracoviště

ran) větši množsví ponechurlč dřevní hmoty na pracovišti

um) nepřrtomnost signalu sítí telefonních operátorů

Název {Ir-nus“: PC1135.” 'WIguana! price “ICM Řádu Inhastrum

Místo plnění: LÚ oc Vysoke lávky

Hin realizace: l.-íV„ čtvrtletí

Skutcčný Uhlem v hod: 100,00

opiem v nod What In základní technologii (+10 *): 153,00

Zn použití těchto předpokládaných příplatků : srážek:

9. ZD Gaava mzda zalednu hodnu práce : přenosnou řetězovou eu.oo %

Pl

Veš! ceny ' 1,80. zlsídlo

skutečnou cenu za T] (nod)

Spací-'N podmínky plnění:

(901) nutnost zvýšeného ohledu ra turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

iwi významně aspekty odirlny přírody (biotop, flora. fauna)- dod-vatel byl seznámen na svem

účtu s manuálem otvožoných dmhů rostlin na území NP Šumava

19w blízkost infrastruktury- dopravních. energetických a linýdl 5M

(ws) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

roce) pracoviště se zvýšenou vchranw vodního režimu tznečislění, mechanidrě poškození

apod.)

mol swim souše v dosahu pracoviště

nul větší množství ponechané dřevní hmoty ne procovišd

rem nepritomnost slgnslu sítí telefonních operátorů

Viz" ( pldirlí nabídky do provozního minhndru číslo 36051 mani 2 z 5

Název činnosti: PCM—9 - Ocirron- kuRurm bufeni íožínánli

 

Míato plnění: LU co vyka lávky

Plán reullnce: l.-lV čtvrtletí

Skutečný objem v ks 10 000.00

Objem v h phpočbný na ziHodní (ldlt-Blogů (+10 %): " 111.36

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.), 2 Pfl ožínání piošek o průměru minimalně ao cm 22.00 se

l 1 xl MI špatné viditelnosti sazenic - pil vyšší nebo i hustší buíenl 12.00 %

kdy sazenice splývají : buřcnl

, ceny ' 1.34. získáte píedpokiadanou

skutečnou cenu za T] (k:)

Spudllní podmínky vlnění:

(ml humus ohledu na m ' pohyb osob na aleho 

D

- 4903) významně aspekty ochrany píírody (bimbo. iiora. lame)- dodavatel byl seznámen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

rmy blízkost infrastruktury- dopravních energetldtých a jiných sid

(sos) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(306) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození.

apod—)

mm stolicí souše \! dosahu praccwlšte

mu větší mnottví ponechané dřevní hmoty na pracovišti

lom nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název tlnnostl: Pňov - Ochrana kultur my zvěři (okus)

Míst. plneni: LÚ 05 Vysoké lávky

 

 

m:- mila-ce: II.-ív čtvrtletí

Skutečný oblem V is an ooo.oo

Dblom v ks premium-ý na 1553an todlno'ogil (+ 10 as): 03 571.43

Za použití těchto předpokládaných pílpíatků a srážek:

1 1,1 U nátěru prováděného měně kartáčem či mum 167.00 95

' Vaší ceny 2.67 získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 1) (ke)

Speciální podmínky plnění:

mínlmlost *; ' ohledu na provoz. pohyb osob na a jeho

lsos) významné emekty ochrany přírody (biotop, hora. fauna)- dadavateí byl seznámen na svém

účtu : manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(wi blízkost lnírastmktury dopravních. energetických a jiných IM

radsi obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- I906] pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškozeni

a .

19101 stolicí souše v dosahu pracoviště

(sul větší množství ponechané dřevní hmoty na protovištl

(ml nethomnost signálu sítí telefonnkh operatoru

Požadované způsoby provedení pro jednotlive činnosti (pro každou činnost jsou požadované

všechny uvedenei'

Pčon Ochrana kultur proti zvěň (okus)

- bez mechanizace (ručně)

rčosoms Ostatní ”stem-Al práce včetně údržby infrastruktury

- řethová pila

- bez mechanizace CHE)

PČDU Ochrana kultur proti buřenl (ožháníl

- bez mechanizace (ručně)

 

vým a „am nabídky do provozního .“an cus 16051 sum. 3 z 5

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací |hm—

Účustník. který podá nabídku do této veřelné zekáeky zadávané na základě Rdmcově dohody. le

svou nabídkou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podlní nabídek do této

veřejné zakázky na základě Rámcově dohody,

Samoa poddodavatolů

v případě plnění realizační smlouvy poddodovoteiem. zadavatel požaduje. aby součásti nabídky do

byl vždy nam bude

jméno a pííimení. trvalé bydliště. IE. Seznamsmusíbýt podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky ůhstníka, pal: má zadavatel za to, že předrnet plnění bude reaflzován

pouze účastníkem

Realu-ční smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastník).

Zadavatel uvádí. že pokud le k osobou ]ednatza ' plné

moci nebo podobneho dokumentu. plkje vždy nezbytné do nabídky uchazeče přiložit alespon

prostou kopii plně moci nebo obdobného dokumentu.

Dodavatel podáním nabídky .. ,že plně ,. *“ , návm ' ' 

smlouvy.

Zadovatel uvádí. že Realizační smlouva musí obsehovat identifikaci účastníka,

o-ul Menuet! . podmínky nabídky

Účastník není oprávněn měnitjakákoli ustanovení v této výzvě k podání nabídky do minitendrul v

dokumentu Realizační smlouva a v Položkuvém rozpočtu oproti textad těchto dokumentů v

zadávacích podmínkách k rninitendru. Pokud účamlíklednostranně zrnění lakěkoll ustanovení v

zadávacích podmínklch k minitendru. bude takovýto účastník ze zadávacího fired vyloučen.

Účastník. který pads nabídku do tohoto minltondru. bere na vědomí I solária-sí, že nedílnou součástí

Realizační smlouvy je a Dude dokument .Vy'zva k podání nabídky do mlnl'tendru'. 'Položkovy'

rozpočet' a že se všemi ustanoveními v tomto doku-nehtu ie povinen se řídit.

Zadavatel uvádí. že nabídka účastníka se skládá:

al Realizační snliwva ,

hl Položku/ý rozpočet (v na autor-ul

r.) Seznam poddodavltelů - pokud bude část zakázky plnit prostřednictvím poddodavatele

Povlnnostl vítězného dodaviteie:

Dodavatel.: nímž ma být uzavřena realizační smlouva jen'před podpisem této smlouvy povinen

ožít seznam kěnípin veřejné zakázky » doklady

nutné k realizaci lednotllvých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou

undecided požadovaných dokladů bude považováno za neproieveni součinnosti při podpisu

realizační srrllouvy a zadavatel bude oprivněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v poůdL

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění die těchto dalších speciálních podmínek plnění

Množství Ti ie garantováno na 50 %. Realizační smlouva se považule ze dokontenou splněním

úteiu velejrle zelelzky. který je vyjádřen unmas- dosažením slednsnena množství technických

jednotek \! předpoldádaných připiatddl v daných místech plnění (podle části zaidzkyl. Pokud z

důvodu provozni potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo vjlných než

piedpoldádanýdl plíplatclcn, jsou tyto stanoveny vždy v souladu : technologickým listem dle

rlmcové smlouvy : enou v základní vt vůči

príplatknrn a srážktm stanoveným vtechnologickém listu dle rámcové smlowy. Slemeno cena

zakazky se tak může lišit. objem technických jednotek nikoliv. Dobu plnění lze za této situace po

dohodě selzhotovlteiem : ohledem na uváděné důvody prodloužit.

- 'sl priv- kt,.er£ ' " mol. cenu _ základní

tocbnologli. kteri činí:

pro činnost pčorr 0.450 Killa bez DPH.

pro Umm Pčon 1.220 kzrks bez DPH

- pro činnost P130319" 144.500 Kčllrud bez DFR,

Dílčí (mutate: Předmět plnění dle této výzvy je možné fakturovat po piedáni každe dílčí usd

plnění

non Upnznvfiujem: dodavatele. že místo plnění ke z důvodu provozní potřeby měnit mezi

porosthírni skupinami v rámci LU. Tato skutečnost bude vždy sděleno ve VKP

Výtv- kpodíní nabldry do provozního mink-uh {Ma 36051. strun . I S



-.‘ 'Kq

ion-wm pmkgzon‘ pnszne ar'

 

  

  

  

  

   
    

  

  

  

    

  

   

  

  

Feb duem rclvnancxfnv .nomnwwk

< .;- h „mám muže :gnamv w

za'm . zu,.epgno plném :1 2mm Hyena „

    

 

„ Giavenskčm \alvre na m „ e phew 'ezl‘zat”

  awry mamdmve w- Ma‘w  

harax'emfman“ pecanehc we» v [3"nr:

mw „e n\aťnym' urawwv“ Dřečcwy ma ,

„zem Scravy Naumnma pm. „m

; v uuamyow „

  

  

 

 J'ra: 5 mat-w o'é.:

„mew s „*=—„wm crme'" jakc1\:aka:u m:

:r m Lam S.'ra.a a mmw z. ,ne ouamcga „a „Man ;z';„ a "an; .

» .swf“ m suv“ neďvy'“ rzvlawchhtřz za raberreLEv—pnžaf': savan,

a :v nyTFJ 5V9 „Mcsr na; na ate‘ „a

  

 
  

» »;m „, clrwm spolu se „mmm Wm mum

Místo pro pod

v; ne' a ra prc' iv Zacax/a’tlt-

a „cm: _ am :::-cant Mr 5 nvm: ma Suma v :

' ' 7318 Dreametsm 19h? VIZUV

zva k cada

 

   

 

»: směr., 5 url/“„ \ m:, ;vvcpccan mamca-< „ Ew'am

3015" a; :: na=h=cne nim/Wan) „ yam"

:Ls , :? 21/2

«a sm .w w czamwxamv mnm nooiahyym »

,ez" :m „z extmxuw ole nae x urna—Huh \—

L vera,-e zamm za ( g nemnmvvep. ce'u

nm :a fierhn‘nxau ‘Em'ch'u be: DM pm

,vufisu‘ ”my

Jam "\ge „mw—.n nemam-ur v ,.

_.;"v1'*f—' em r nevmh. mamma ce.—a (' be:

   

 

  

 

  

 

u

Výhrada zrušen! vyzvy:

;;;„u mamma: ; cum “em, Aw m „: ,_ „: 4:2! . pctíeby ;:uem:
  

 

;. m ra. c :ex „:.. & m-emr zv. ‘1

 

 


